
~

O

. 

`9U39\ 
'ÍĚ1 1% 

É“ 31 * 

SMLQUVA PŘÍKAZNÍ 
ev. č. DS202301881 

uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

Přflkzzøęz STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59, Liberec 1 

IČ: 00262978 
Zastoupené lng. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Zastoupené Ing. Lucií Sládkovou, vedoucí odboru ekologie a 

veřejného prostoru 

/dále jen Příkazce/ 

Příkazníkz INVESTING CZ spol. S r.o. 
Šıęfánikøvø nám. 780/5 
460 01 Liberec I- Staré Město 
Zastoupený Ing. Josefem Nadrchalem, jednatelem 
IČ; 25036751 
DIČz CZ25036751 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl. C, vložka 13915 ze dne 15. 5. 1998 
bankovní Spojení: 4716771001/5500 

/ááıfl jen pIIı‹zxznfl</ 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
Smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této Smlouvy jsou následující činnosti příkazníka při realizaci udržovacích 
prací zahájených na základě zakázky „Liberec, Jizerský potok - údržba poškozeného koryta ř. km 
0,399 - 0,435“:

1



zpracování plánu BOZP, včetně rizik dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci V pracovněprávních vztazích a o 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování Služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“) a souvisejících 

právních předpisů. 

Zajištění funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen koordinátor 

BOZP), včetně Zajištění veškeré další činnosti související s funkcí koordinátora BOZP na 
staveništi. 

Zajistení technického dozoru stavebníka 

Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi protokolámě; a to neprodleně po jejich získání, 

tyto podklady: 
a. projektovou dokumentaci na vlastní stavbu (popis udržovacích prací, havarijní 

a povodňový plán) 
b. platnou smlouvu o dílo uzavřenou se Zhotovitelem udržovacích prací včetně 

oceněného výkazu výměr Z nabídky zhotovitele (nejpozději 7 dní před 

předáním staveniště). 

Příkazce dále předá příkazníkovi případné další podklady, které se budou týkat předmětu 
plnění; a to do 3 dnů po jejich uzavření nebo získání. 

Příkazník se zavazuje zajišťovat plnění této Smlouvy V rámci pokynů příkazce a dle této 
smlouvy v souvislosti s realizací uvedených udržovacích prací a příkazce se zavazuje 

zaplatit Za tyto činnosti příkazníkovi smluvenou odměnu, a to Za podmínek uvedených 
níže. 

II. Povinnosti smluvních stran 

A) Příkazník je povinen: 

Vypracovat a předat příkazci plán BOZP na základě protokolámě předaných podkladů dle 
čl. I odst. 1; a to v temıínu uvedeném v čl. 3 odst. 4, V počtu tří tištěných kopií ajedné el. 
verzi. 

Po dobu realizace udržovacích prací provádět výkon koordinátora BOZP, včetně všech 
souvisejících přidružených činností. 

Příkazník má při zajištění výkonu koordinátora BOZP Zejména následující práva a 

povinnosti: 
a) příkazník prohlašuje, že Splňuje stanované požadavky odborné způsobilosti dle 

zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdejsích předpisů

2



b) postupuje samostatně a Sodbomou péčí, je však vázán rámcovými pokyny 
příkazce 

c) je ,povinen průběžně konzultovat S příkazcem jakékoliv nejasnosti nebo případné 
změny při plnění předmětu smlouvy 

d) zavazuje se V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 591/2006 Sb., O bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 
předpisů, při realizaci udržovacích prací „Liberec, Jizerský potok - údržba 
poškozeného koryta ř.km 0,399 - 0,435“ plnit povinnosti stanované v § 18 odst. 2 
zákona č. 309/2006 Sb., 

e) provádět další činnosti stanované nařízením vlády č. 591/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů; a to Zejména: 

I. koordinovat přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci jednotlivými zhotoviteli nebo jimi pověřenými osobami se zřetelem 
na povahu udržovacích prací a na všeobecné zásady prevence rizik a 
činnosti prováděné na staveništi Současně, popřípadě v návaznosti, S cílem 
chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet 
vzniku nemocí z povolání, 

II. dávat podněty a na vyžádání zhotovitele doporučovat technická řešení nebo 
opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro Stanovení 
pracovních nebo technologických postupů a plánování bezpečného 
provádění prací, které se S ohledem na věcné a časové vazby při realizaci 
udržovacích prací uskuteční současně nebo na sebe budou bezprostředně 
navazovat, 

III. spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění 
jednotlivých prací nebo činností, 

IV. sledovat provádění prací na staveništi a ověřovat, zda jsou dodržovány 
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci s cílem zajištění 
bezpečného provádění prací na staveništi a upozorňovat na konkrétně 
zjištěné nedostatky a požadovat bez zbytečného odkladu Zjednání nápravy, 

V. zabezpečovat, aby Plán BOZP obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu 
udržovacích prací a místním a provozním podmínkám staveniště, údaje, 
informace a postupy zpracované v podrobnostech nezbytných pro Zajištění 
bezpečné a zdraví neohrožující práce 

VI. organizovat a řídit nejméně jednou za 14 pracovních dní kontrolní den 
BOZP k dodržování plánu BOZP 

VII. provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci na staveništi, na něž prokazatelně upozomil zhotovitele, a dále 
zapisovat údaje O tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky 
odstraněny 

Příkazník se zavazuje zajistit zpracování oznámení o zahájení prací a ohlášení prací na 
Oblastní inspektorát práce v zákonné lhůtě. 

Příkazník se zavazuje, že na stavbu bude docházet za účelem výkonu činnosti technického 
dozoru stavebníka dle této smlouvy minimálně 1 X týdně, což potvrdí zápisem ve 
stavebním deníku udržovacích prací.

3



6. Příkazníkje při zajištění výkonu technického dozoru stavebníka povinen zejména: 

b) 

C) 
(1) 

g) 

h) 

k)

) 

II) 

postupovat při zařizování záležitosti S odbomou péčí a v souladu se Zájmy 
příkazce, tj. zejména provést předmět plnění v souladu S předanou projektovou 
dokumentací v temıínech a za ceny dle výsledků výběrového řízení a v případě 
neplnění objemového nebo finančního harmonogramu udržovacích prací 
navrhovat opatření k nápravě. 
provádět dohled nad dodržováním podmínek stavebního povolení nebo obdobného 
závazného správního aktu stavebního úřadu a plnění podmínek obsažených ve 
smlouvě O dílo Ze strany zhotovitele udržovacích prací 
provádět dohled nad vedením stavebního deníku a provádění průběžných zápisů 
oznamovat příkazcí všechny okolnosti, které zjistil při zařizování záležitosti a jež 
mohou mít vliv na pokyny příkazce, 
zajistit pořizování fotodokumentace průběhu udržovacích prací, kontrolu postupu 
prací dle časového harmonogramu udržovacích prací 
zařizovat záležitost v souladu S podklady Specifikovanými v čl. I odst. 2 smlouvy a 
s písemnými pokyny příkazce. Od pokynů příkazce se může příkazník odchýlit, 
jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník nemůže včas obdržet 
jeho souhlas. 
spolupracovat s autorským dozorem, popřípadě projektantem, orgány památkové 
péče aj. 
organizovat pravidelné kontrolní dny na stavbě minimálně 2 x měsíčně, vč. 
vypracování zápisu, 
dbát na dodržování finančního harmonogramu udržovacích prací 
realizovat převzetí udržovacích prací bez vad a nedodělků od zhotovitele 
udržovacích prací na základě protokolu o předání a převzetí udržovacích prací 
mezi zhotovitelem udržovacích prací, technickým dozorem, objednatelem, který 
zpracuje zhotovitel udržovacích prací 
provádět kontrolu a odstranění případných vad a nedodělků nebránících užívání 
udržovacích prací zjištěných při řízení O předání a převzetí udržovacích prací v 
dohodnutých termínech, 
kontrolovat dokumentaci skutečného provedení udržovacích prací, protokoly a 
doklady O provedených zkouškách 
bezodkladně informovat příkazce o všech závažných okolnostech, které se 
vyskytnou při provádění udržovacích prací, včetně zpracování návrhů na příslušná 
vhodná opatření 
vést průběžný záznam prováděných udržovacích prací, včas a průběžně zapisovat 
veškeré údaje a informace při provádění své činností nebo měsíční shrnutí 
provedených prací. 

B) Príkazce je zejména povinen: 

1. Na výzvu příkazníka se Zucastnit důležitých jednání. 

2. Předat příkazníkoví dle této Smlouvy veškeré podklady a informace pro jeho činnost.

4



Vytvářet takové podmínky, aby veškeré práce dle předmětu díla mohly být prováděny bez 
závad a řádně. 

Poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné vyřízení záležitostí 
vedoucí ke Zdámému a bezproblémovému dokončení udržovacích prací, včetně jejího 
předání a převzetí a případného odstranění vad a nedodělků. 

III. Trvání smlouvy, místo plnění, výpověď Smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu do úplného splnění předmětu smlouvy, tedy do 
odstranění všech vad a nedodělků uvedených vprotokolu o předání a převzetí 
udržovacích prací. 

Plnění technického dozoru stavebníka počíná protokolámím předáním udržovacích prací 
zhotoviteli zakázky ,,Liberec, Jìzerský potok - údržba poškozeného koryta ř.km 
0,399 - 0,435 “, dle stejnojmenného výběrového řízení na zhotovitele. 

Plnění funkce koordinátora BOZP počíná protokolárním předáním udržovacích prací 
zhotoviteli zakázky „Liberec, Jizerský potok - údržba poškozeného koryta ř.km 
0,399 - 0,435“, dle stejnojmenného výběrového řízení na zhotovitele. 

Příkazník se zavazuje vypracovat plán BOZP do čtyř týdnů od nabytí účinností této 
smlouvy. 

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací je prosinec 2023 (dle klimatických 
podmínek). 

Úplné splnění předmětu smlouvy dle čl. I., se předpokládá nejdéle 30. 6. 2024. 

Pokud nebudou Stavební práce na stavbě zahájeny do 30. 4. 2024, tato smlouva a smluvní 
vztahy Z ní vyplývající zanikají, nedohodnou-li se strany jinak. 

Místem plněníje: p. p. č. 5281, 5282, 5283/1 - vše k. ú. Liberec. 

Platnost smlouvy je možno ukončit na základě vzájemné dohody obou smluvních stran 
nebo způsoby uvedenými V právních předpisech. 

IV. Cena 

Odměna příkazníka je sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky příkazníka 
ze dne 29. 1 1. 2023, která tvoří přílohu č. l této smlouvy.

5



2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

l. 

2. 

3. 

Odměna za dílčí plnění smlouvy dle čl. l odst. l - zpracování plánu BOZP, V tennínu 
uvedeném včl. III, odst. 4, včetně rizik dle zákona č. 309/2006 Sb., a souvisejících 
právních předpisů činí: 15.000 Kč bez DPH, tj. 18.150 Kč S DPH 

Odměna za dílčí plnění dle čl. I odst. 2 - zajištění funkce koordinátora BOZP, včetně 
Zajištění veškeré další činností související S funkcí koordinátora BOZP na stáveníšti: 
14.000 Kč bez DPH, tj. 16.940 Kč S DPH. 

Odměna za dílčí plnění dle čl. I odst. 3 - zajištění technického dozoru stavebníka činí: 
30.000 Kč bez DPH, tj. 36.300 Kč S DPH 

Maximální výše odměny zaplacené příkazníkovi za plnění poskytnuté dle této smlouvy 
činí 59.000 Kč bez DPH, tj. 71.390 Kč S DPH. 

V případě, že z jakýchkoliv důvodů dojde k prodloužení doby plnění udržovacích prací 
oproti původnímu termínu (60 kalendářních dnů), je příkazník oprávněn požadovat 
odměnu za činnosti Související S prodloužením výkonu funkce koordinátora BOZP a TDS 
V poměmé výši S původní měsíční sazbou dle cenové nabídky ze dne 29. 11. 2023. 

Příkazník podpisem této Smlouvy prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení 
výše ceny plnění. 

Odměna může být změněna pouze v souvislosti se změnou DPH. 

Odměna nesmí být měněna v Souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české 
měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory S vlivem na měnový kurs, stabilitou 

měny nebo cla. 

Odměna zahmuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 
předmětu této smlouvy včetně všech rizik a vlivů během provádění veškeré činnosti 
dohodnuté v této smlouvě, náklady na pojištění odpovědnosti za škody. 

V. Platební podmínky 

Příkazce se zavazuje odměnu za vykonanou činnost dle čl. I odst. l uhradit na základě 
faktury vystavené příkazníkem po předání zpracovaného plánu BOZP, Se splatností 30 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příkazci. 

Příkazce se zavazuje poměmou část odměny, v maximální výši 90% Z celkové odměny za 
vykonané činnosti dle čl. I odst. 2 a 3 uhradit na základě faktur vystavených příkazníkem 
se splatností 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení příkazcí, po předání díla bez 
vad a nedodělků. 

Příkazce se zavazuje Zbývající část odměny, za činnosti vykonané dle čl. I odst. 2 a 3 
uhradit na základě faktury vystavené příkazníkem se splatností 30 dnů ode dne jejího

6



prokazatelného doručení příkazci, po odstranění případných vad a nedodělků 
vyplývajících Z předávacího protokolu. 

Cena V cenové nabídce příkazníka ze dne 29. 11. 2023 je kalkulována po dobu plnění 
maximálně dvou kalendářních měsíců. Pokud budou činnosti dle čl. 1 odst. 2 a 3 
prováděny kratší dobu, bude zaplacena poměmá část Z této ceny, dle skutečné doby trvání 
udržovacich prací a vykonávaných činností; a to buď fonnou měsíčního plnění, nebo jeho 
části, tedy týdenního plnění. 

Nedílnou součástí faktur bude soupis provedených prací a činností, oboustranně 
odsouhlasený a podepsaný osobami oprávněnými za strany jednat nebo k tomu stranami 
pověřenými vyhotovený nejméně ve 2 stejnopisech, určených pro příkazce. 

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, V platném znění. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky 
podepsaný soupis provedených prací, je příkazce oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti 
zpět příkazníkovi k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

VI. Záruky a pojištění 
Příkazník se zavazuje vykonávat smluvenou činnost bez faktických a právních vad, 
za podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními předpisy. 
Případné zjištěné vady odstraní příkaznik bez nároku na jakoukoli další úplatu 
a v termínech dohodnutých S příkazcem. 
Příkazník na sebe přejímá zodpovědnost za škody vzniklé Z jeho činnosti při plnění 
předmětu této smlouvy. Příkazník si je vědom své odpovědnosti a následků neplnění 
Svých povinností při provádění udržovacich prací, resp. následků vpřípadě zproštění 
odpovědnosti zhotovitele udržovacich prací, dle ustanovení § 2630 Odst. 1 písm. c), resp. 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Příkazník je povinen uzavřít a po celou dobu mít platnou pojistnou smlouvu vztahující 
Se na škody způsobené jeho činností na částku minimálně ve výší minimálně '/2 hodnoty 
veřejné zakázky na stavební práce. Nárok na náhradu škody způsobené přikazníkem 
příkazci nebo jiným třetím osobám bude uspokojen Z plnění pojišťovny dle této pojistné 
smlouvy. 

VII. Smluvní pokuty 
Příkazník se zavazuje zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč Za každou 
neomluvenou neúčast na kontrolních dnech nebo za neomluvenou neúčast při předání a 
převzetí udržovacich prací. 

Příkazník se zavazuje zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 
prodlení vpřípadě nedodržení tennínu pro Vypracování a odevzdání plánů BOZP 
sjednaného v čl. III Odst. 4 této smlouvy.

7



Příkazník se zavazuje zaplatit příkazci smluvní pokutu Ve Výši 500,- Kč za každý případ 
nesplnění či ponıšení jakékoli jiné povinnosti vyplývající Z této smlouvy. 

V případě opoždění příkazce S úhradou daňového dokladu má přikazník právo požadovat 
smluvní pokutu max. ve výši 0,05 % Z nezaplacené částky za každý den prodlení. 
Příkazce není V prodlení S plněním své povinnosti platit dohodnutou odměnu za obstarání 
záležitosti V případě, že je přikazník V prodlení S plněním kterékoliv své povinnosti 
vyplývající Z této smlouvy. 
Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo příkazce na náhradu škody. 
Příkazce si Vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce příkazníka vůči příkazci. 

VIII. Poddodavatelé 
Příkazník je oprávněn využít pro plnění dílčích částí předmětu Smlouvy spolupráce 
poddodavatelů. V každém případě přikazník odpovídá za řádnost a Včasnost provedení 
plnění,jako byjej prováděl sám. 

Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace (to se týká 1 

realizačního týmu), je V průběhu plnění díla možná V důsledku objektivně 
nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže 
Splnění kvalifikace ve Shodném rozsahu jako poddodavatel původní a rovněž po 
předchozím písemném souhlasu příkazce. 
Příkazník odpovídá příkazci, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými 
oprávněními, odbomou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení 
poddodávky, a budou provádět předmět poddodávky sami přímo pro příkazce. 

IX. Zvláštní ustanovení 

Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejich překonání. 
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúěinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

X. Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8



2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny Označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas S jejich uveřejněním a Za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o regístnı smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomi, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plníla před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že dmhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

XI. Závěrečná ustanovení 

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 
Změny a doplňky Smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž přikazce obdrží dvě vyhotovení 
a příkazník jedno. 

Pokud není uvedeno jinak, řídí se Smluvní vztahy této smlouvy občanským zákoníkem. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
Smluvní Strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutámího města Liberec (www.liberec.cZ), S výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

V Lihørni dne ......... .. V Lihøxøi ánø.l.ÍÄ-. #9: .~.ť?~.QÄ”Ě°. . .. 

Ing. Lucie Sládková Ing. Josef Nadrchal 
vedoucí odboru jednatel 
ekologie a veřejného prostoru 

Za příkazce Za příkazníka l 

Příloha: Cenová nabídka příkazníka

9



Vašina Leoš 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět 

Dobrý den, 

Investing CZ - sekretariát <sekrelariat@investìr\gIbc.cz> 
29. listopadu 2023 11:33 
'Vašina Leoš' 
RE: TDS, BOZP, Jiz. potok 

po telefonické dohody zasíiáme konečnou cenovou nabídku: 

TDS 
v 2 měsíce x 15.000 = 

BOZP 
- plán - 15.000, - 

- OIP - O, - 

30.000, - 

- 2 měsíce X 7.000, - = 14.000, - 

Celkem = 59.000, - bez DPH 

Pokud je to takto V pořádku, prosím 0 přípravu Smlouvy k podpisu. 

Děkujeme 
Kulhánková Kamila 

INVESTING Cl spol. S r.o. 
Šızfániknvø nám. 780/5 
460 01 Liberec I-Staré Město 
Tel. 485 110 275 

INVESTING CZ 
From: Investing CZ - sekretariát <sekretariat@ínvestingIbc.cz> 
Sem: Wednesday, November B, 2023 8:25 AM 
To: 'Vašina Leoš' <vasina.|eos@magiSlIat.Iiberec,cz> 
Subject: RE: TDS, BOZP, Jiz. połok 

Dobrý den, 

děkuji za info, samozřejmě so 
domluvíme definiıivni řešení. 

Děkuji za pochopení 
Ing. Josef Nadrchal 

INVESTING CZ spol. S r.o. 
Štefánikovo nám. 780/5 
460 01 Liberec I-Slaré Město 
Tel. 485 110 275 

uhlasime ze vším, co uvádíte, navrhuji - až vybereme zhotovitele, tak se Sejdeme a

I



INVESTING CZ 
From: Vašina Leoš <vaSina_IeoS@magistra\.liberec.cZ> 
Sent: Tuesday, November 7, 2023 8:43 AM 
To: 'lnvesting CZ › sekretariát' <§el‹retanąt@inveSting|bc.cz> 
Cc: 'Nadrchal Josef“ < nm@investingIbc.cZ> 
Subject: TDS, BOZP, líz. potok 

Dobrý den, 

jelikož nebyl dodržen smluvní rerrnín zahájení prací „l.iberec, Jiıerský potok - údržba poškozeného koryta ř.km 0,399 
- 0,435" nejpozději do 30. 10. Z023, tak předmětná příkazní smlouva dle tohoto ustanovenl zaniká. 

Aktuálně stále probíhá 2.ko|o výběru zhotovitele, konec zadávací lhůty je stanoven na 111142023. Pokud budeme 
předpokládat, že od faktického výběru zhotovitele probíhá další lhůta S ohlášením na OlP, nelze reálně vůbec 
předpokládat, že by práce mohly začít dříve než v prosinci. 

Smlouva se Zhotovitelem je nastavena na termín dokončení díla do 60 dnů od předání staveniště, nikoliv od data 
podpisu smlouvy. Ve smlouvě jsou také ošetřeny klimatické podmínky, kdy práce mohou probíhat a kdy už nikoliv. 
Pokud to aktuální situace dovolí, je Snahou, i na základě zájmu majitele areálu, pod nímž se opravované koryto 
Jizerského potoka nachází, zahájit práce co nejdřív, ale je také otázkou, Zda se vůbec nějaký zájemce přihlásí, 

Vše budeme konıultovatjak S projektantem, vybraných lhotovítelem, majitelem areálu, tak samozřejmě i S Vámi, 
abychom práce zahájili co nejdříve. ovšem S ohledem na klimatické podmínky a reálnost dokončení prací bez 
dodatečných rizik a negativního vlivu na kvalitu prováděného dila, 

S ohledem na výše uvedene jsem upravil termíny v nové příkaınl smlouvě. Zvýrazněno červeně. Prosim podívejte se 
na (0. včetně kontroly vaší původní cenové nabidky. Případně prosim o její aktualizaci. 

Díky za pochopení a spolupráci, 

Leoš Vašina 
ı' )/1//OI' rılsıı/a_.ęı'x' ‹ı ımjııť'/ın ,vmsfnııvı 

ıťjzìıwıl 0.'/lır/ı7ı 

Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec 

tel.: +420 485 243 458 
e‹maiI: vasina.leo$@magistrat.líberec.cz 
web: wwg.Ijgrgc.;g 
pracoviště: Lieblegova vlla › Jablonecká 41/27, 460 05 Liberec 
ID datové schránky: 7c6by6u 

má ııxınzn nnnıı nn flvøınn nvnnhaı 
Think D! the ınvlrflnmem Iıehre you print

2



From: Vašina Leoš <vasina.leos@magistrat.líbcrec.cz> 
Sent: Tuesday, March 14, 2023 9:02 AM 
Tu: 'Investing CZ - sekretariát' <sekretariat@investinglbc.cz>; 'Nadrchal Joseí' <jrım@ínvestírıglbc.cz> 
Subject: poptávka - činnost TDS, KDO BOZP a plán BOZP ‹ Oprava Jizerského potoka 

Dobrý den, 

V příloze posílám kompletní podklady k plánované opravě poškozeného dna a boční zdi zakrylého profilu Jízerského 
potoka na p. p. Č. 5283/1, 5282 a 5181 - k. ú. Liberec. Celá oprava se bude řešit formou udržovacích prací, čemuž 
odpovídá i zpracovaná dokumentace od lng. Radka Zahradnika. Tento postup byl konzullován a posléze i 

odsouhlasen orgánem ochrany přírody - OŽP MML. Předmětná vyjádření posílám též. 

Samotná údržba koryta Jiıerského potoka v úseku ř.km 0,399 - 0,435 zahrnuje provedení 2 ks stropních výřezü 
püdorysných rozměrů 3,0x4,0 m v ř.km 0,399 a 0,4185, oprava Stávající poškozené zdi v ř.km 0,428 - 0,434 v délce 
6,0 m, 

oprava stávajícího poškozeného opevnění dna zakrytěho profilu v ř.km 0,399 - 0,435 v délce 36 m. Součástí nového 
dnového opevnění budou i Z ks dnových stabilizačních prahů z Iomového kamene do betonu V ř.km 0,399 a 0,4318. 

Prosím tedy O CN na akci: Liberec, Jizerský potok - údržba poškozeného koryta ř.km 0,399 - 0,435 
1. Zpracování glánu BOZP včetně rizik dle zákona č. 309/2006 Sb.. kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích aı O zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečností a ochrany zdravi při práci), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 309/2006 Sb.“) a 
souvisejících právních předpisů. 

2. Zaiištěnl funkce koordinátora bezpečnosti a ochraııy zdraví při práci (dále jen koordinátor BOZP), včetně 
zajištění veškeré další činnosti související S funkcí koordinátora BOZP na staveništi, včetně zpracování 
oznámení O zahájení prací a ohlášení na oblastní inspektorát práce (dále jen OIP). 

3. Za'ištění technického dozoru stavebníka 

CN prosím zpracujte v následujícím členění: 
1. Cena celkem bez DPH a S DPH za zpracování plánu BOZP 
2, Cena celkem bez DPH a 5 DPH za činnost koordinátora BOZP 

Cena celkem bez DPH a S DPH za TDS 
Cena celkem bez DPH a S DPH 

PS“ 

Předpokládaná doba trvání stavby je Z měsíce od data předání staveniště. Akce se nebude kolaudovat. Zpracovatel 
dokumentace dále pro zhotovitele zpracuje povodňový a havarijní plán. Před zahájením prací doložím také souhlas 
vlastníka pozemků dotčených stavbou, jelikož poškozené zakrytí v majetku investora se nachází pod soukromými 
pozemky (vlastnık p. Wíeser). 

Předpoklad zahájení prací- S/2023. 

Děkuji Vám za ochotu a spolupráci, 

Leoš Vašina 
()1íl'›ør rfléo/qziť zı ı`ćrt-,'ııż'/Ju /mo'/nızı 

rgfćrćvrl ım'/ırım 

Statutární město Liberec 
Magistrát města Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1 ; Liberec 

tel.: +420 485 243 458 
e~mail: vasing.leos@magistrat.liberec.cZ 
web: wvvw.líberec.cı 
pracoviště: Liebiegova vila - lablonccká 41/27, 460 05 Liberec 
ID datové schránky: 7c6bv6u 

12 

TU7 

4! 

4,9
t\


